Муниципальное учреждение
«Управление дошкольных учреждений Веденского муниципального района»

Приказ

2016 г.

Об утверждении по принятию управлеи
вопросам в Муниципальном учреждени
учреждений Веденского муниципальног

с.Ведено

ческих решении по кадровым
и « Управление дошкольных
о района».

Приказываю

1.Утвердить Положение по пр^
кадровым вопросам в Муниципальном у
учреждений Веденского муниципального

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

нятию управленческих решении по
чреждении « Управление дошкольных
района».

Л.О.Падаева